Pagina n. 2013/00084
(odice Fiscale 05097740657

——

AZIENDA SPECIALE ASS. PAISTOM

VIA VITTORIO EMANUELE 01 S
84047 CAPACCIO PRESTUM (SALERNO)

E-mail Certificata: aziendaspecialepaistom@legalmail.it
Codice Fiscale 05097740657 Partita IVA 05097740657
Registro REA SALERNO al 0421715

VERBALE DELL'ORGANO
AMMINISTRATIVO 041

L'armo (2020) DUEMILAVENTI del mese di MAGGIO del giomno (27) VENTISETIE alle
ore 10;30 presso la sede sociale in CAPRCCIO FRAESTUM (SA) alla VIA VITICRIC EMRNUELE
01, si & ritnito, debitamente convocato a firma del Presidente Mario Miano, secondo
le modalitd previste negli articoli dello Statute, il Consiglio di Amministrazicne
della AZTENDA SPECIALE PAISTOM,

PREMESSO

- che ai sensi dello Statuto Scciale assume la Presidenza, il Presidente MARIO MIANO,
assistito dal Direttore MARTA LUIGIA [¥ ANGELIOD, che funge da segretario su invito e
proposta del Presidente, la quale accetta;
- che alla riunione sono presenti i consiglieri: DI RISO VINCENZO e DI FILIFRO
GIANCARIO;
- che alla riunicne scno presenti per 1'Crgano di Revisione: PFCPPITI Dr.ssa MARIA
LUISA e AGRESTI Dr. Antonie.

Il Presidente dichiara validamente costituita la riunione e di, quindi, prima
lettura del wverbale 040 del 30 DICEMBRE 201% del presente libro dell’COrganc
Aministrativo, e poi lettura del seguente:

ORDINE del GIORNO

A) APPROVAZIONE EILANCIO OOMNSIMNITVO 2019;
B} VARIE ED EVENTUALIL

Sul primo punto posto all’crdine del gicmo, il Direttore da lettura ed espone il
bilancio consuntivo 2019 con i relativi allegati e di atto che 1'Azienda ha mantenuto
gli cbiettivi indicati dalla Programmazione del Comune garantendo 1'equilibric
economico e finanziaric e secondo quante previsto dall’articolo 2423-bis del codice
civile, le wvoci di bilancio, si esprime una valutazione fatta secondo prudenza e
nella prospettiva della continuazione dell’attivitd aziendale.

A questo punto 1'Crganc Aministrative, esaminati gli atti predisposti 11
ritiene gli stessi meritevoli di approvazione.
Visto lo Statuto;
Vista la delibera di Consiglic Cammale n. 70 del 25/08/2012;
Vista la delibera di Consiglio Commale n. 96 del 29/11/2012;
Visto il parere di regolaritd gluridico-gestionale del Direttore Generale;
DELIBERA

 Di approvare il bilancic consuntivo 201% con i relativi allegati e di delegare
il Direttore a svolgere gli opportuni e consequenti atti gestionali ed
organizzativi;

* Di convocare 1'Assemblea Ordinaria dei Scci per sottoporre all’approvazione il
BILANCIO OCMSINTIVO 2019 OOW I RELATIVI ALIFGATI pressc la sede legale in
CAPROCTIO PAESTIM (SA), alla via VITTORIO EMPNURIE 01 per il giomo 29 MAGGIO
2020 alle ore 12:00.

e fj‘wﬁ e O%u

84047 CAPACCIO

f



Pagina n. 2013/00085
(odice Fiscale 05037740657

Sul secordo punte posto all’ordine del giorno il consigliere DI RISO VINCENZO,
chiede, di impegnare il Responsabile dei LL.FP. Ing. BELID alla definizicme dei
lavori al depuratore ¢i VARCLATO - FOCE SEIE e alle pampe di sollevamento dislocate
sul territoric commsle cosi come relazionato nella nota del 30 aprile 2020 dall’Ing.
CORRADING, sottolineando, le problematiche dichiarate con prioritd altissime,
Inoltre, per 1 laveri di: “adeguamento dell’impianto di depurazicne di VAROLATO —
FOCE SEIE" eseguiti dalla ditta VEOLIA WALTER TECHNOLOGIES ITALIA Spa, chiede, che
sia portato a termine il relativo collaudo finale, perch& non & stata fatta conseqna
per la manutenzione ordinaria all’AZIENDA SPECIALE AS PAISTCM.

Null'altro dovendosi deliberare e nessuno dei presenti avendo ulteriommente
chiesto la parcla, la seduta & sciolta alle ore 11:45 previa lettura approvazione e
stesura del presente verbale, dﬂémthmmj.tmumﬂitmﬂapngimﬂﬁdﬂh
mmm:mmmmmmﬁwwmmmosmmm
CCIAA DI SALERNO al n. 2510/13/04 Registro Vidimazioni composto di 050 fogli mmerati
dal n. 2013/0001 al n. 2013/0100

g " Tl
(MIANG MARIO Qun ) (D' BNGELO MARIA LUIGLIA )|
' # N I CONSIGLIERT

A

(DI. RISO VINCENZO /p\r Mﬁ ) (DI FILIPFO
Sl . E{_
REVISORT
I o
{ )
—— e —

LIBRO 01 ORGAMND AMMINISTRAT,
ALTENDA SPECTALE A.5. PAISTOM
VIA VITTCRIO EMENUELE N.01
84047 CAPACCIO (sa)




